
 

ATO Nº477 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025

                                   

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Exonerar  o  Sr. VICTOR  VALENTIM  DO  NASCIMENTO,   do  cargo
comissionado de ASSESSOR ESPECIAL DA SUPERINTENDÊNCIA DE ARTE
E  CRIAÇÃO  -  SECRETARIA  DE  CULTURA,  TURISMO  E
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, com efeitos a contar de 1º de fevereiro
de 2025.
                                                                  

Registre-se.   Publique-se.   Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de fevereiro de 2025.

Daniela Soares
Prefeita 

 

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Gabinete da Prefeita


